
 

 

 

  

COMUNE DI MERGOZZO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

     Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail mergozzo@ruparpiemonte.it 

Deliberazione di Consiglio Comunale n. 01/2010 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE  

N. 01 
 

OGGETTO:  
Lettura ed approvazione verbali seduta precedente.- 
 
L’anno duemiladieci, addì ventotto, del mese di gennaio, alle ore 21 e minuti 00, 
nella sala delle adunanze consiliari, convocato dal Sindaco mediante avvisi scritti e 
recapitati a norma di Legge, si è riunito in sessione STRAORDINARIA ed in seduta 
PUBBLICA di PRIMA CONVOCAZIONE, il Consiglio Comunale. 
 
Sono presenti i Signori: 
Cognome e Nome Carica Pr. As. 
TOGNETTI        Paolo Sindaco X  
AGNESINA       Francesco Consigliere X  
NIBBIO              Ferruccio Consigliere X  
STOTO               Massimiliano Consigliere X  
NEGRI                Patrizia Consigliere X  
CIANI                 Francesco Consigliere X  
FANTOLI           Gianfranco Consigliere X  
DIFINO              Giuseppina Consigliere X  
GROSSI              Antonio Consigliere X  
MAFFIOLI         Lorenzo Consigliere X  
DIBIASE            Michele Consigliere X  
BARONI             Rosella Consigliere X  
VOLPONE          Chiara Consigliere X  
 13  
 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Signor DI PIETRO dr. Nicola  il quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor  TOGNETTI Paolo, nella sua 
qualità di Sindaco assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’oggetto suindicato. 
 

C O P I A 



 

 

 

  

COMUNE DI MERGOZZO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

     Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail mergozzo@ruparpiemonte.it 

Deliberazione di Consiglio Comunale n. 01/2010 
 
OGGETTO:  Lettura ed approvazione verbali sedute precedente del 27.11.2009.- 
 
 

IL CONSIGLIO  COMUNALE 
 

DATA LETTURA dei verbali delle deliberazioni assunte nella seduta del 27 novembre 2009 aventi 
numerazione dal n. 57 al n. 66 a cura del Segretario Comunale; 
 
ASCOLTATO l’intervento del consigliere Maffioli Lorenzo il quale chiede ove possibile di inserire 
sia pure in forma sintetica gli interventi dei consiglieri; 
 
ASCOLTATO l’intervento del segretario comunale, il quale dichiara che terrà conto in sede di 
stesura dei verbali di quanto rilevato dal consigliere Maffioli, invitando, con l’occasione, tutti i 
consiglieri, ove lo ritengano opportuno, a presentare per iscritto all’ufficio di segreteria o anche ad 
inviare via E mail al comune i loro interventi da inserire nel verbale; 
 
VISTO l’art. 62 del Vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale; 
 
RICHIAMATO il Decreto Legislativo n. 267/2000; 
 
Visto l’esito della votazione, espressa per alzata di mano dai convenuti aventi diritto al voto che dà 
il seguente risultato: 

Presenti Astenuti Votanti Voti favorevoli Voti Contrari 
n. 13 n. 0  n. 13 n. 13 n. 0 

 
D E L I B E R A 

 
DI APPROVARE i verbali delle deliberazioni adottate nella seduta del  27 novembre 2009 aventi 
numerazione dal n. 57 al n. 66; 
 
DI DISPORNE la pubblicazione all'albo pretorio comunale per quindici giorni consecutivi, dando 
atto, che la presente deliberazione diverrà esecutiva l'undicesimo giorno di tale pubblicazione, ai 
sensi dell'art. 134, comma 3 del D.Lgvo n. 267 del 18 agosto 2000 e s.m.i..- 
 

***** *  * ***** 



 

 

 

  

COMUNE DI MERGOZZO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

     Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail mergozzo@ruparpiemonte.it 

Deliberazione di Consiglio Comunale n. 01/2010 
 

 
 Del che si è redatto il presente verbale 
        IL PRESIDENTE     IL SEGRETARIO COMUNALE 
         F.TO (Tognetti Paolo)     F.TO (Di Pietro dr. Nicola) 
 
____________________________________________________________________  

 
Referto di Pubblicazione (art. 124 D.Lgs. 267/2000) 

 
La presente deliberazione è stata pubblicata il giorno 8 FEBBRAIO 2010 all’Albo 
pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124 comma 
1 del D.LGS. 267/2000 e s.m.i.. 
 
Mergozzo, lì 8 FEBBRAIO 2010   IL SEGRETARIO COMUNALE 
         F.TO (Di Pietro dr. Nicola) 
 
____________________________________________________________________  
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ (art.134 comma 3 D.Lgs 267/00) 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA _____________________ 
Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forma di Legge 
all’Albo pretorio del Comune ed è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 del 
D.LGS. 267/2000 in quanto trascorso il decimo giorno di pubblicazione. 
 
Mergozzo, lì __________________   IL SEGRETARIO COMUNALE 
         (Di Pietro dr. Nicola) 
____________________________________________________________________ 
  
E’ copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 
 
Mergozzo, lì 8 FEBBRAIO 2010   IL SEGRETARIO COMUNALE 
         F.TO Di Pietro dr. Nicola 
 


